Администрация сельского поселения Верхнесуянский сельсовет

 муниципального района  Караидельский район

 Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа 2015 года № 22

О подготовке объектов энергетического хозяйства, жилищно-коммунального и социального назначения к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов
В целях обеспечения устойчивой и безаварийной работы объектов энергетического хозяйства, жилищно-коммунального и социального назначения в осенне-зимний период 2015-2016 годов, администрация сельского поселения Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Завершить к 15 сентября 2015 года подготовку объектов энергетического хозяйства, жилищно-коммунального и социального назначения к работе в осенне-зимний период 2015-2016годов,
2.Образовать комиссию по оперативному решению вопросов подготовки и организации работы объектов энергетического хозяйства, жилищно-коммунального и социального назначения к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов и утвердить ее состав (приложение №1).

3.Утвердить планы мероприятий по подготовке объектов энергетического хозяйства, жилищно-коммунального и социального назначения к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов (приложение №2).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Верхнесуянский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

                      А.А. Янгиров

                                                                                             Приложение №1
к постановлению главы сельского поселения Верхнесуянский сельсовет

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

от 24 августа  2015 года № 22
СОСТАВ
комиссии по оперативному решению вопросов подготовки и организации работы объектов энергетического хозяйства, жилищно-коммунального и социального назначения в
осеннее –зимний период 2015-2016 годов
Председатель комиссии:
Янгиров А.А.-глава СП Верхнесуянский сельсовет

Члены комиссии:

      Директор МОБУ Верхнесуянская ООШ

Гусманова Ф.А.-заведующая Седяшевским сельским клубом

Янгирова Л.М.- начальник Седяшевского ОС

Гайсина Ф.А.-фельдшер Седяшевского ФАП

Глава сельского поселения

Верхнесуянский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

                      А.А. Янгиров

                                                                                             Приложение №2
к постановлению главы сельского поселения Верхнесуянский сельсовет

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

от 24 августа 2015 года № 22
ПЛАН

мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства СП Верхнесуянский сельсовет МР Караидельский район РБ к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов

	    Наименование мероприятий

	Количество

	Срок исполнения

	Подготовка жилищного фонда (тыс.кв.м.)
	5,9
	15.09.2015г.

	Подготовка котельных (шт)
	1
	15.09.2015г.

	Подготовка водозаборов (шт)
	2
	15.09.2015г.

	Подготовка водопроводных сетей (км)
	0,6
	15.09.2015г.

Глава сельского поселения

Верхнесуянский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

                      А.А. Янгиров